CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n.° 1011 Fone (088) 3531.1010 -  BREJO SANTO -  CEARA.

CNPJ 05454897/0001-47 E-mail cmhreioscmtoKàYtz. com, br

Ao
Exmo. Sr.:
Francisco Bezerra de Lucena Feitosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de
BREJO SANTO - CEARÁ.

A Vereadora que esta subscreve, no uso das suas atribuições legais,

apresenta a seguinte Propositura:

INDICAÇÃO No. 026/22

Indico a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Brejo Santo-CE, que seia

realizado um estudo em nossa cidade a fim de viabilizar transporte

coletivo comunitário que atenda às pessoas carentes* especial mente

para os bairros mais distantes, com vulnerabilidade social.

P lenário da Câm ara M unicipal de Brejo Santo, 10 m arço de

2022.